
Verordening maatschappelijke ondersteuning Almere 2018 (derde wijziging)

De raad van de gemeente Almere;

 

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders,

 

BESLUIT:

 

Vast te stellen de navolgende wijziging van de Verordening maatschappelijke ondersteuning Almere

2018 (derde wijziging).

 
Artikel I.

Artikel 16. Jaarlijkse waardering mantelzorgers, wordt als volgt gewijzigd:

1. Het college draagt jaarlijks zorg voor een blijk van waardering voor mantelzorgers.

2. Het college kan met betrekking tot de mantelzorgwaardering regels vaststellen over:

a. De aanvraag van de mantelzorgwaardering en de besluitvorming daarover,

b. In welke vorm mantelzorgwaardering wordt aangeboden,

c. De te verstrekken waarde van de mantelzorgwaardering dan wel de wijze waarop deze waarde

wordt bepaald,

d. Criteria om in aanmerking te komen voor de mantelzorgwaardering,

e. De verplichtingen van de ontvanger van mantelzorgwaardering,

f. De beslistermijnen.

 

Artikel II.

Deze verordening treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad, gehouden op 25 juni 2020

De raad voornoemd,

de griffier, de voorzitter,

J.D. Pruim F.M. Weerwind

Nr. 172800

GEMEENTEBLAD 8 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Almere

Gemeenteblad 2020 nr. 172800 8 juli 20201


